
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ГОРОДА МОСКВЫ 

«БИБЛИОТЕКА-ЧИТАЛЬНЯ ИМ. И.С. ТУРГЕНЕВА»

Об утверждении Стандартов и процедур, направленных на обеспечение 
добросовестной работы и поведения работников 

ГБУК г. М осквы "Библиотека-читальня им. И.С. Тургенева"

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона 
от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить стандарты и процедуры, направленные на обеспечение 
добросовестной работы и поведения работников ГБУК г. Москвы "Библиотека- 
читальня им. И.С. Тургенева" (Приложение).

2. Начальнику отдела кадров Е.В. Хохловой ознакомить работников с 
настоящим приказом и приложением к приказу под подпись.

3. Заведующему отделом информационных технологий В.Г. Москалеву 
разместить настоящий приказ и приложение к приказу на официальном сайте 
ГБУК г. Москвы "Библиотека-читальня им. И.С. Тургенева".

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнитель:
Начальник отдела кадров Хохлова Е.В.

П Р И К А З


